
Pojistnó smlouvo o pojištění próvní ochrony č.
(dóte jen ,,P5")

4ll0l5]l2]l6l|3l]9
Zprostředkovotelské čísLo D.A.5,

Pojistitet:
D.A.5. Recht§schutz AG
se sídlem ve Vídni, obchodní odreso Heínolser Gúrtel 17, A-1170 Vldeň, Rokousko, č|slo ZopiSU v obchod
ním rejstříku u Obchodního soudu ve Vídni: FN 53574 k, provozujlcl pojisťovocr člnnost v Ceske lepublice
prostřednictVim pobočky (orgonizoční složko)
D.A.s. Rechtsschutz AG, pobočko pro ČR,
se sídlem Vyskočilovo 1481/4, Michle, 140 0O Proho 4, IČO: 03450872, zopsonó v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem V Proze pod sp. Zn. A 76832 (dóle též ,,pojistitel")

EEEEEEE,
fi novó r§ změno Ps:

! rozšířením

; přeprocovóním předmětů pojištěníL uvedených v příloze D,Dolší ujednóní"
T-1 přeprocovóním všech dosud pojištěnýchl předmětů pojištění

Fyzickó osobo: rodné číslo ČR;

x x x x x x

škola Nový Bydžov, F. PaIackého 1240
přúmeni o pripodný dodqtek

Číslo popisne číslo orientoční

Číslo účtu po.ji5tnlkonnnf ]tlt-j _
L_ ]L ]L ]L ]L]t ]

,EEEE

7 0 8 3 7 5 3 8

N o ý B y dž o

osobo oproVněnó uZovřít P5, odlíšnó od pojistníko jméno, popř,jmeno, přimení

x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
osobq: odreso misto podnikóní, lišili se od bydliště' 'Neuvddí se, je-l pojistník nepodn]ko]icí

Ť.o Adresot obchodní firroc_

.'j o Ulice

Eě [lnfll-ln:;i ll l l ] ]

o; Psč v čRg.S a la la lr---lr-9= ]i l

E 3 i_]!_-]! ]l ]L _]

obec

Číslo popisné Čisto orientoční!!!! !!n! Telefo n

l
n

!

a
I

Sjednonó pojištěníjsou uvedeno no přílohóch této PS,
které jsou oznočeny níže o které jsou nedílnou součóstí PS:

PříLoho A

Příloh0 B (Pojištění próVní ochrony podnikotete)

příloha H

Periodicito plocení běžného pojistného:

f, noeně ! nolotetně I Čtvrtletně ! tutěsična

i\4inimólni Výše poLotetní či čtvrtletní sptótky: 1 000 Kč

Měsičně Výhrodně při splnění Všech těchto podminek:
pojistníkem je fyzickó nepodnikojící osobo

- sjednovo se kombinovoné po.jištění RODINA, PARTNER, SINGLE+, SINGLE
nebo sENIoR, přípOdně s dotšírni pojištěními

- nósledné sptótky pojistného budou hrozeny trvolým příkoZem

Pojistné se ptotí no účet pojistitete 3843791/0300
(voriobilni symboL = čisLo pojistne smlouvy)
Pojistné či jeho první spLótko je splOtne Ve lhůtě 1 měsíce od doto podepsóní této
nobídky, Dolší splótky pojistného jsoU sptotné Vždy k počótkU příslušného období.

Toriíní roční pojistné V Kč

23000,-

23000,-

í9550,-

Torifní roční pojistné celkem (zo všechny přilohy)

Běžné pojistné zo pojístné období (včetně slev)

Poznómky

sleva í5%

splótko běžného pojistného [--í ď55ql

Ó.B"ouuP§jeuzovřenozoplocenímběžnéhopoji§tnéhonebojehoprvnísptótkyvevýšiothůtěuvedenýchvýše.--
_ 

l Běžne pojistne nebo 1eho prvnt splótko bylo uhro7eno v hotovosti nebo plolebním terminolem ii- !sj|'1 Aa ,r-a- +ť 1 li"+
- pojistitete při sep.6n; nobidky. doklod o lo.r je přiložen k P5 pro pojistitele. o poJištěnl Vz.iko: LL _ ]t' LL__.][t ] ]_] _]L
I PojiŠtěnÍ VznikódnemnóstedujícímpoUZoVření pojistnésmtouvy,t.j.dnempopřipsóní běžnéhopojistnéhonebojehoprvní splótkynoúčetpojistitete.
Toto Ps se uzovíró no dobu neurčitou s pojistným obdobím 1 rot , 4n §n l*nnl_ §ii frri

ffi r.enoPSjeuzovřenolejimpodepsonlmopo,istenl ar.t.tor^OnyPSvzniko: __ ]__ _ '

ptnění: 1 000 000 Kč, není-ti ve zvLóštních čóstech

.9ao
o,J
o
o!
9
o
o
o
É
,9

o
d

o€
o
o
p,ď
o
o
a
:t
o
o
!o

a
o

o
o
a!,ď
o
o:
o§
*c
oo

!-o

nebo ve smIuvních h uvedeno Limit pro zópújčku no kouci či jistotu: 1 000 000 Kč

Pojistník svým podpisem potvřzuje, že
' před uzovřením P5 byl seznómen s obchodní firmou, próvníformou o odresou sídLo, o to Včetně nózVU členského stótu pojistitete,

s Informocemi pro zókozníko, Průvodním dokumentem pro zókazníky PDt1,605O1 (Informoce pojišťovocího zprostředkóvotele,
1nformoce o pojistiteli q chorokteru pojištění), o s Informočním dokumentem o pojistném produitu, které převzol,, před uzovřením P§ dóte převzol Zóznom z jednóní mezi ním o osobou jednojící zo pój jstiteLe, eolistné podmínky pp/o/160501,
ZPPlPOR5/1 60501, zPPlv l160501, zPPlRlL60501,, zPPlsl760501,, zPPlUl160501,, zPPtzt160501, ipptatlÉosol, ZpplM/1605o1,
ZPPlPOPl1,60501,,ZPPISKOl1,60501,ZPPlOB/160501, ZPPlSP/160501 o Smluvní ujednóní SU/160501,

'PokudsjednonépojiŠtěníneodpovídópojištěnídohodnutémuvZóznomuzjednóní,potomjetonozókloděvýstovnéžódostizókozníko,
' před uzovřením_Ps byI seznómen s Pojistnými podmínkomi o Smtuvnimi uládnóními v rozsóhu odpovídojicím-u sjednonémU pojištění,. převzoI P5 o její přílohy se specifikocí sjednoného pojištění (viz seznom přítoh Výše V Ps),. údoje,kterévP5ovjejíchpřílohóchsespecifikocísjednonéhopojištěníuvedl,jsouúptnéoprovdivé,
. mó pojistný zójem no pojištění pojištěných osob, které s pojištěním souhlosi,
' bYl uPozorněn no přípodné nesíovnolosti mezi nobízeným pojištěním o jeho požodovky, přičemž toto upozornění řovněž převžol,
' Př ''d uzovřením P5 byl seznómen se Zósodomi ochrony osobních údojů, které převzol o jelichž oktudlní verzeje zveřejněno no'www.dos.cz;

Pojistník bere no vědomí, že
. přílohy Ps se specifikocí sjednonébo

pojišténí, Pojistné podminky o SmIUVni
ujednónr jsou nedilnou součostí Ps
o že tyto dokumenty uprovují rozsoh
o omezéní pojištění, próvo o povinnosti
účostntkú pojištěni, nó5ledky jejich
porUšení o dotši podminky pojištení.. nobídko teto Ps se přiiímó zoplocenlm
beZneho pojistneho nebo leho prVni
5plótky, o to V plném tozsohu spolu se
všemi přitohomi Ps, Pojistnými pod-
mlnkomi o 5mluVnimi Ujedndními,

. je-li pojistnik podníkotelem, vyluťUie se
užitl ustonovenl o smlouvóch uzovironÝch
odheznim způsobem podle příslušnýcÁ
usLonovení občonskeho zókoniku.se zósodomi ochrony osobních údojů pojistník seznómil i po,jištěné osoby uvedené v Ps ojejích přílohóch.

.1
€
o
N
o

o
@

o
o
,d

O

d

Totožno§t pojistníko-íyZické
(obč, píůkoz nebo pos,
PoV l pobylu nebo prů].oz
totožno5ti jineho s|otu)

Zo D.A.s. Rechts§chutz AG
D.A.s, Rechtsschutz A6, pobočko

EE EE

PřÍpodné 5tíŽnosti Zosílejte no odresuI D,A,s, Rechtsschutz AG, pobočko pro ČR, Vyskocrlovo 1481i 4, Michle. i40 0o Proho 4. emoiLj §tiznosti@dos,cz
,,^.^ Ď] řrlĎDo doby přeregistrace PZ u ČNB no novou kotegorii PZ dle Z. č.17ol2018 sb , o dLtr bUc po]lštenl o zoj §tenl, Je použíVono no tomto tiskoplse stóVojící registroce PZ

osobo


